1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 05-14
г. Обнинск                                                                 «30» ноября 2010 года

О внесении изменений в Положение

«Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе)

городского округа «Город Обнинск», утвержденное
решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 года №08-78

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Положение «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск», утвержденное решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 года №08-78 следующие изменения:

- пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского округа «Город Обнинск» (Администрация города Обнинска) - далее - Администрация города - исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления, наделенный Уставом муниципального образования "Город Обнинск" полномочиями по решению вопросов местного значения, а также отдельными государственными полномочиями, переданными ему федеральными законами и законами Калужской области».

- в пунктах 4.9, 4.10, 13.2 после слова «Администрация» дополнить словом «города».
Решение вступает в силу со дня принятия

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин